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ELEKTROMAGNETICKY ZAMOK
CU20/CPXU

Seria CU20/CPXU

CU20/CPXU

« Bezpecny zamok

« Vinutie triedy B (130°C)

* MozZnost' detekcie uzamknutia

« Sila az 0,35N

« K dispozicii Specialne prevedenie

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Beginning of stroke force at 100% duty
Duty cycle

Insulation class

Max. napatie DC

Min. napétie DC

Plunger weight

Return spring force

Temperature rise

Total weight

Trieda krytia

Zdvih

Solencid shown under voltage

.
lo a

0,35N
100 %
B(130°C)
48V

6V

1749
0,7N
70°C
90g
IP40

10 mm
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